ГЛАВА АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2013 № 103-п                                с. Алексеевка

Об утверждении схемы водоснабжения и

водоотведения Алексеевского сельского

поселения Любинского муниципального

района Омской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Алексеевского

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения

Алексеевского сельского поселения  Любинского района Омской области

(приложение № 1, 2).

2.  Администрации Алексеевского сельского поселения при разработке

проектов планировки и проектов межевания территории учитывать схему

теплоснабжения Алексеевского сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Любинского муниципального района.

4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Алексеевский

муниципальный вестник».